牛の恩返し 鷹山公

　ＴＥＬ：０２３８－４０－０６２９

　山形県米沢市東3丁目1-50 2F（毎週水曜日定休）

　営業時間　ランチ 11：00～14:00　ディナー 16:30～21:00(ラストオーダー)

◆米沢牛満喫コース

　              ５,０００円（税込）

⇓
やまがた夏旅割引適用後

お支払い実額

　　お一人様 2,500円

　さらに、２,０００円夏旅クーポン付

◆米沢牛贅沢コース

　   　　　８,０００円（税込）

⇓

やまがた夏旅割引適用後

お支払い実額

　お一人様 ４,０００円
　さらに、２,０００円夏旅クーポン付

【旅行取扱／お問い合わせ】

〒992-0012

山形県米沢市金池2丁目2-8

総合旅行取扱管理者　佐藤順仁

TEL：0238-22-4891

株式会社トラベル企画
ANTA正会員　山形県知事登録旅行第2-174号

日帰り食事プラン

【お申込み方法】

ご利用前日までお申込みください。弊社窓口で『予約確認書』と『やまがた夏旅クーポ

ン』をお渡しいたします。お店の混雑状況によりご希望の日時がお取りできない場合がご

ざいます。予めご了承お願い申し上げます。詳しい旅行条件は弊社担当者、旅行取扱管理

者にご確認の上、お申し込み下さい。割引対象は山形県民限定となります。

※緊急事態宣言・まん延防止宣言が発出された場合対象市町村のお住まいの方は対象外と

なります。